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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
13.7.2019 - 10:54 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 51.24 MANKOČ Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.73 ROZMAN Matjaž Netanya (ISR) 1.7.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 55.42 ŠTIH Gašper Kranj 6.8.2017
Rek. SLO dečki (13-14) 58.51 ŠTIH Gašper Maribor 12.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:05.68 VOVK Nace Maribor 13.12.2014

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. PILHATSCH Stefan 00 At Graz AUT 57.32 656
50m: 26.38 26.38 100m: 57.32 30.94

2. SVETEK Jaka 00 PK Olimpija Ljubljana SLO 57.74 642
50m: 27.13 27.13 100m: 57.74 30.61

3. LOVŠIN Robert 99 PK Ribnica SLO 58.06 631
50m: 27.27 27.27 100m: 58.06 30.79

4. AKÇAY Tolunay 98 Region RZW TUR 58.55 616
50m: 27.61 27.61 100m: 58.55 30.94

5. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.80 608
50m: 27.48 27.48 100m: 58.80 31.32

6. DEBELIC Nicola 99 Region RZW SUI 58.84 607
50m: 26.58 26.58 100m: 58.84 32.26

7. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.99 602
50m: 27.68 27.68 100m: 58.99 31.31

8. TOBIAS David 00 PK Branik Maribor SLO 59.66 582
50m: 28.06 28.06 100m: 59.66 31.60

9. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 59.73 580
50m: 27.62 27.62 100m: 59.73 32.11

10. LOVŠIN Vid 03 PK Ribnica SLO 59.84 577
50m: 28.89 28.89 100m: 59.84 30.95

11. LOVE Brayden 99 Usa USA 59.85 576
50m: 26.82 26.82 100m: 59.85 33.03

12. ABDULLAHU Thesar 98 Region RZW SUI 1:00.10 569
50m: 28.17 28.17 100m: 1:00.10 31.93

13. FOIS Marc 00 Limmat Sharks Zürich SUI 1:00.41 560
50m: 27.46 27.46 100m: 1:00.41 32.95

14. RIZEK Bernhard 01 Svs AUT 1:00.60 555
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.60 32.32

15. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 1:01.19 539
50m: 28.32 28.32 100m: 1:01.19 32.87
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. SANTILIO Enrico 03 Nuoto Club Seregno ITA 1:01.29 537
50m: 28.22 28.22 100m: 1:01.29 33.07

17. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 1:01.38 534
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.38 32.62

18. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:01.92 520
50m: 28.48 28.48 100m: 1:01.92 33.44

19. NOVAK Miha 04 PK Ljubljana SLO 1:02.00 518
50m: 28.50 28.50 100m: 1:02.00 33.50

20. BIZAU Patrik 04 Lps Baia Mare ROU 1:02.25 512
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.25 32.60

21. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 1:02.93 496
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.93 34.02

22. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:02.96 495
50m: 28.80 28.80 100m: 1:02.96 34.16

23. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 1:03.19 490
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.19 33.94

24. DORT Máté 03 Dunaferr SE HUN 1:03.28 487
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.28 33.98

25. FAJON Nej 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:03.33 486
50m: 29.21 29.21 100m: 1:03.33 34.12

26. POGAČNIK Žan 00 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:03.48 483
50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.48 34.03

27. MURESAN David 01 Lps Baia Mare ROU 1:03.51 482
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.51 33.84

28. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 1:03.76 477
50m: 29.00 29.00 100m: 1:03.76 34.76

29. CVETKOSKI Stefan 04 PK Skopje MKD 1:04.02 471
50m: 29.26 29.26 100m: 1:04.02 34.76

30. GALIMBERTI Marco 03 Phoenix ITA 1:04.48 461
50m: 29.66 29.66 100m: 1:04.48 34.82

31. BARBUL ZETEA Luca 04 Lps Baia Mare ROU 1:04.57 459
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.57 34.52

32. HEGEDŰS Kritóf 04 Dunaferr SE HUN 1:04.58 459
50m: 29.64 29.64 100m: 1:04.58 34.94

33. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj SLO 1:05.20 446
50m: 29.60 29.60 100m: 1:05.20 35.60
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

34. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana SLO 1:05.43 441
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.43 34.93

35. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 1:05.69 436
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.69 35.30

36. CAFARCHIO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 1:06.37 422
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.37 35.36

37. DANECEK Calvin 05 Svs AUT 1:06.55 419
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.55 35.99

38. LOLLA Davide 05 Phoenix ITA 1:07.10 409
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.10 35.80

39. BONATTI Mattia 00 Phoenix ITA 1:07.22 407
50m: 30.03 30.03 100m: 1:07.22 37.19

40. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.40 403
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.40 36.07

41. BIAD Malik 05 Club Marsouins Ath BEL 1:07.72 398
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.72 36.92

42. ŠARVARI Balazs 04 PK Ljubljana SLO 1:08.41 386
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.41 37.46

43. MINAR Josef 05 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:08.58 383
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.58 35.86

44. POTOČNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 1:08.98 376
50m: 30.83 30.83 100m: 1:08.98 38.15

45. BENČIČ Jaša 02 PK Biser Piran SLO 1:10.05 359
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.05 38.27

46. BAUMGARTNER Lorenz 06 Svs AUT 1:11.04 344
50m: 32.62 32.62 100m: 1:11.04 38.42

47. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:11.22 342
50m: 29.26 29.26 100m: 1:11.22 41.96

48. BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA 1:11.96 331
50m: 32.39 32.39 100m: 1:11.96 39.57

49. SNOJ Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:12.32 326
50m: 31.89 31.89 100m: 1:12.32 40.43

50. NAGYPAL Daniel 06 Svs AUT 1:12.87 319
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.87 38.67

51. CSEH Andrei 06 Lps Baia Mare ROU 1:14.49 299
50m: 34.13 34.13 100m: 1:14.49 40.36
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

52. KRUMPAK Enei 02 PK Biser Piran SLO 1:15.00 293
50m: 33.08 33.08 100m: 1:15.00 41.92

53. CORTELLAZZI Cesare 05 Phoenix ITA 1:15.86 283
50m: 34.95 34.95 100m: 1:15.86 40.91

54. VASSALINI Alvise 05 Stilelibero Team Veneto ITA 1:19.72 244
50m: 33.74 33.74 100m: 1:19.72 45.98

55. MARCUCCI Ludovico 05 Phoenix ITA 1:20.40 237
50m: 36.08 36.08 100m: 1:20.40 44.32

56. PIERRE LOUIS Leon 08 Usa USA 1:25.45 198
50m: 38.76 38.76 100m: 1:25.45 46.69

DSQ VORONA Ivan 82 Moldova Swimming Federation MDA
SW 8.5 -

DSQ GUERRA Andrea 05 Phoenix ITA
SW 8.3 -

DNS ZAITSEV Daniel 97 Estonian Swimming Federation EST

B moški / B men

1. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.80 608
50m: 27.48 27.48 100m: 58.80 31.32

2. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 58.99 602
50m: 27.68 27.68 100m: 58.99 31.31

3. RIZEK Bernhard 01 Svs AUT 1:00.60 555
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.60 32.32

4. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 1:02.93 496
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.93 34.02

5. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 1:03.19 490
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.19 33.94

6. FAJON Nej 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:03.33 486
50m: 29.21 29.21 100m: 1:03.33 34.12

7. MURESAN David 01 Lps Baia Mare ROU 1:03.51 482
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.51 33.84

8. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana SLO 1:05.43 441
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.43 34.93

9. CAFARCHIO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 1:06.37 422
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.37 35.36

10. BENČIČ Jaša 02 PK Biser Piran SLO 1:10.05 359
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.05 38.27
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B moški / B men

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

11. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:11.22 342
50m: 29.26 29.26 100m: 1:11.22 41.96

12. KRUMPAK Enei 02 PK Biser Piran SLO 1:15.00 293
50m: 33.08 33.08 100m: 1:15.00 41.92

C moški / C men

1. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 59.73 580
50m: 27.62 27.62 100m: 59.73 32.11

2. LOVŠIN Vid 03 PK Ribnica SLO 59.84 577
50m: 28.89 28.89 100m: 59.84 30.95

3. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 1:01.19 539
50m: 28.32 28.32 100m: 1:01.19 32.87

4. SANTILIO Enrico 03 Nuoto Club Seregno ITA 1:01.29 537
50m: 28.22 28.22 100m: 1:01.29 33.07

5. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 1:01.38 534
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.38 32.62

6. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:01.92 520
50m: 28.48 28.48 100m: 1:01.92 33.44

7. NOVAK Miha 04 PK Ljubljana SLO 1:02.00 518
50m: 28.50 28.50 100m: 1:02.00 33.50

8. BIZAU Patrik 04 Lps Baia Mare ROU 1:02.25 512
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.25 32.60

9. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:02.96 495
50m: 28.80 28.80 100m: 1:02.96 34.16

10. DORT Máté 03 Dunaferr SE HUN 1:03.28 487
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.28 33.98

11. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 1:03.76 477
50m: 29.00 29.00 100m: 1:03.76 34.76

12. CVETKOSKI Stefan 04 PK Skopje MKD 1:04.02 471
50m: 29.26 29.26 100m: 1:04.02 34.76

13. GALIMBERTI Marco 03 Phoenix ITA 1:04.48 461
50m: 29.66 29.66 100m: 1:04.48 34.82

14. BARBUL ZETEA Luca 04 Lps Baia Mare ROU 1:04.57 459
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.57 34.52

15. HEGEDŰS Kritóf 04 Dunaferr SE HUN 1:04.58 459
50m: 29.64 29.64 100m: 1:04.58 34.94
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, C moški / C men

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 1:05.69 436
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.69 35.30

17. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.40 403
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.40 36.07

18. ŠARVARI Balazs 04 PK Ljubljana SLO 1:08.41 386
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.41 37.46

19. POTOČNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 1:08.98 376
50m: 30.83 30.83 100m: 1:08.98 38.15

20. BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA 1:11.96 331
50m: 32.39 32.39 100m: 1:11.96 39.57

21. SNOJ Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:12.32 326
50m: 31.89 31.89 100m: 1:12.32 40.43
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